Prefeitura Municipal de Birigui
ESTADO DE SÃO PAULO

GABINETE DO PREFEITO CNPJ 46 151 718/0001-80

OFÍCIO N° 4/2019 em 4 de janeiro de 2019

ASSUNTO: Requerimento n° 428/2018.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Acusamos o recebimento do Ofício n° 828/2018,

encaminhando cópia do REQUERIMENTO N° 428/2018, da autoria do Vereador José

Fermino Grosso. Referida propositura requisita informações sobre terraplenagem

realizada em propriedades particulares, segundo quesitos nela consubstanciados.

Considerando o pedido do Secretário Municipal de

Serviços Público, Água e Esgoto, através do Ofício: 01/2019ARS (cópia anexa),

solicitamos que nos seja concedida prorrogação do prazo por mais 15 (quinze) dias

úteis, para atendimento do requerido.

No ensejo renovamos a Vossa Excelência e Nobres Pares
os protestos de estima e distinto apreço.

Atenciosamente,

Li
to 4 -----T:',

1- et ',"" CRISTIANO SALMEIRÃO
(:. •• cl )

3 C) 1.- C,
04 , cm ra  Nr.0

02 r: (.)
ãj  I;
I -- -

já -c; = 1U
- , . i wt  .., a, o  a_  O ..- >

-E.  =  O5?-4  ... = - o r_ t,
2

,
= o "Y. -d.  1_ r-- .

0 42' E

.ffs

i,i "cs
a. < 2 sz 15

U c)
A Sua Excelência, o Senhor
FELIPE BARONE BRITO
Presidente da Câmara Municipal de
BIRIGUI

Prefeito Municipal

Atenciosamente,

Prefeitura Municipal de Birigui
. CNPJ: 46.151.718/0001-80

Secretaria de Serviços Públicos,
Água e Esgoto.

Birigui 03 de Janeiro de 2019
Ofício: 01/2019ARS

Da: Secretaria de Serviços Públicos, Água e Esgoto
Para: Câmara Municipal de Birigui
A/C: Valdemir Frederico
Presidente da Câmara
Assunto: Solicitação de prorrogação de prazo para resposta ao requerimento n° 428/18

Prezado Senhor,

A Secretaria de Serviços Públicos, Água e Esgoto em atendimento ao
requerimento n° 428/18, encaminhada através do ofício n° 828/2018, vem respeitosamente à
presença de Vossa Excelência informar que recepcionamos vosso ofício e que estamos efetuando as
pesquisas e diligências cabíveis necessárias, visando o atendimento do mesmo no menor espaço de
tempo possível.

Solicito a prorrogação no prazo de 15 dias uteis, para que possamos
apresentar resposta ao requerimento supracitado até a data 22/01/2019.

Esperamos contar com vossa compreensão, subscrevemo-nos, renovando
nossos protestos de elevada e estima consideração.

Cle ers Souza
Sec•relni°io erviços Públicos,

Águ e Esgot

Rua Roberto Clark, 672 Centro - cep 16.200 083 — tel. 18 3643 6207